

**Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo**

Číslo smlouvy objednatele: RISML/00078/2016

Číslo smlouvy zhotovitele: 16 243

uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami podle § 2586 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

o zhotovení akce „Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy nad
Vltavou – I. etapa “

Smluvní strany

Město Kralupy nad Vltavou

se sídlem: Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou

IČ: 00236977, DIČ: CZ00236977

Zastoupené starostou města panem Petrem Holečkem

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Kralupy nad Vltavou

Číslo účtu [REDACTED]

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

Pani Marcela Horčíčková, pan Jindřich Karvánek, pan Dušan Osladil

Koordinátor BOZP: Bohumil Oliva, Pionýrů 1693, 431 11 Jirkov

(dále jen „Objednatel“)

a

Chládek & Tintěra, a.s.

se sídlem: Litoměřice, nerudova 16, PSČ 412 01

IČ: 62743881, DIČ: CZ62743881

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí n. L., oddíl B,
vložka 706

Zastoupený jednatelem: Ing. Jan Kokeš, předseda představenstva

Ing. Stanislav Fousek, člen představenstva

Libuše Tintěrová, člen představenstva

Vladimír Jehlička, DiS, člen představenstva

Ing. Pavel Stoulil, člen představenstva

(společnost v celém rozsahu zastupují vůči třetím osobám vždy dva členové
představenstva)

Bankovní spojení: KB, a.s.

Číslo účtu: [REDACTED]

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Jaroslav Krejza, vedoucí
střediska inženýrských staveb, tel. 416 741 668/239

Stavbyvedoucí: Fridrich Herceg, tel. 602 166 527, e-mail: herceg@cht.cz

Martin Chmelař, tel. 724 286 139, e-mail: chmelar@cht.cz

(dále jen „Zhotovitel“)

1. V návaznosti na rozhodnutí Rady města Kralupy nad Vltavou, číslo usnesení: 16/17/4/7, ze dne 18.10.2016, smluvní strany dohodly, v souvislosti s méněpracemi a vícepracemi, které jsou v příloze č. 1 tohoto dodatku smlouvy jednotlivě specifikovány a naceněny, změnu konečné ceny díla, která byla uvedena v čl. IV. odst.1.smlouvy, na novou částku ve výši:

Cena bez DPH:	10 754 991,50 Kč
DPH 21%:	2 258 548,22 Kč
Cena včetně DPH:	13 013 539,72 Kč

2. V návaznosti na rozhodnutí Rady města Kralupy nad Vltavou, číslo usnesení: 16/17/4/7, ze dne 18.10.2016, se tímto smluvní strany dohodly na posunutí sjednaného termínu dokončení díla, takto:

Sjednaný termín dokončení díla se tímto mění na 19. 12. 2016.

Současně se smluvní strany dohodly na posunutí termínu dokončení uzlového bodu „Odvodnění komunikací“ do **11.11.2016**

3. Ostatní články a ustanovení původní smlouvy o dílo, neřešené tímto dodatkem, zůstávají v platnosti v původním znění.
4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, jeden stejnopis obdrží objednatel a jeden stejnopis zhotovitel.
5. Obě smluvní strany svými podpisy stvrzují, že uzavřely tento dodatek o vlastní vůli, svobodně a vážně, ne za jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany si nejsou vědomy existence jakýkoliv překážek, které by bránily uzavření tohoto dodatku.
6. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu.

Příloha č. 1: Vyčíslení méně a více prací

V Kralupech nad Vltavou, dne 26.10.2016

V Litoměřicích, dne 26.10.2016

[Redacted signature area]

Objednatel:
Petr Holeček, starosta

[Redacted signature area]

[Redacted signature area]

Zhotovitel:

[Redacted signature area]

[Redacted signature area]

[Redacted signature area]

19	M	01211710	1x1 (okružní) potrubí s tl. 2, tloušťka 2,9 cm, délka 200 m	kus	1,000	84,50		84,50
20	M	693113083	Úprava pro ukotvení vertikálního železa	m2	-1,000	200,00		-200,00
21	K	184215422	Zhotovení závlahové msly dřevin D do 1,0 m na svahu do 1:2	klis	-1,000	40,04		-40,04
23	K	184501121	Zhotovení obalu z juty v jedné vrstvě v rovině a svahu do 1:5	m2	-1,000	57,90		-57,90
24	M	6931131084	Uložení kamenné přikrývky 4,105 cm tloušťka 211 g/m2	m2	-1,000	40,00		-40,00
26	K	184801121	Ošetřování vysazených dřevin sponterech v rovině a svahu do 1:5	kus	-3,000	44,90		-44,90
29	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	-1,000	22,27		-22,27
30	M	609110030	Kouše mulčovačů včetně kalozna	m3	-0,019	2 000,00		-37,80
31	K	185802124	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám ve svahu do 1:2	t	-0,0001	33 942,78		-3,39
33	M	2318113083	Zasazení v plochu	kg	-0,100	120,00		-12,00
34	K	185804311	Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	-0,200	254,00		-50,80
35	K	185851121	Dovoz vody pro závlahu rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	-0,200	190,45		-38,09

CELKEM MĚNĚPRÁCE -624 398,47

Vícepráce

SO.101 - Komunikace a péči plochy Palackého náměstí 345 555,05

		591412111R	Kladení dlažby z mozaiky dvou a vícebarevné komunikací pro pěší lože z nájezdu a váním	m2	533,600	511,00		272 669,60
78	M	58302130P	Hloubení kamenných příloh, 4000 Bula, DP1 22x24	m	21,000	950,00		19 950,00
79	M	58302130P	Hloubení kamenných příloh, 4000 Bula, DP1 25x25	m	24,100	800,00		19 280,00
80	M	583021240	Kouše a odstraňovač dráha. Bula velikost 13/17 cm šedá, 570kusů	t	10,148	2 349,08		23 740,52

SO.102 - Přjazd k objektu Sport 2 343,41

28	M	583021240	Kouše a odstraňovač dráha. Bula velikost 13/17 cm šedá, 570kusů	t	1,341	2 349,08		2 343,41
----	---	-----------	---	---	-------	----------	--	----------

SO.103 - Úprava ulice Palackého 3 4 702,87

28	M	583021240	Kouše a odstraňovač dráha. Bula velikost 13/17 cm šedá, 570kusů	t	2,898	2 349,08		4 702,87
----	---	-----------	---	---	-------	----------	--	----------

SO.201 - Úprava opěrné zdi u objektu Sport 139 245,83

22	K	9972052211	Bourání zdi na nadzákladového ze žb přes 1 m3	m3	14,640	2 132,62		31 221,54
27	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	32,210	53,06		1 708,98
28	K	997221578	Příplatek ŽKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	289,890	4,37		1 266,24
29	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	32,210	8,26		263,99
30	K	997221835	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládková)	t	32,210	200,00		6 442,00
1	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	20,240	424,73		8 596,54
2	K	132201109	Příplatek za lepitost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	20,240	120,74		2 443,78
3	K	132212202	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneu. nářadím u nesoudržných horninách tř. 3	m3	8,100	746,00		6 042,60
4	K	132212209	Příplatek za lepitost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneu. nářadím v hornině tř. 3	m3	8,100	338,00		1 125,90
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	10,340	173,39		1 792,85
6	K	167101101	Nakládání výkopku z horniny tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	10,340	6,27		64,83
7	K	173201301	Uložení sypání na skládce	m3	10,340	11,14		115,19
8	X	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládková)	t	19,129	110,00		2 104,19
9	K	174101101	Žásky jam, šarhet rýh nebo kolem objektů sypání na m	m3	18,000	65,90		1 186,20
10	K	211571111	Výpň odvodňovacích žeběr nebo trativodů štěrkoštěrkem	m3	4,350	629,00		2 736,15
11	K	212752931	Trativod z drenážních trubek plastových tuhých DN 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	29,000	173,00		5 017,00
12	K	274313611	Základová pásy z betonu tř. C 16/20	m3	1,520	2 450,00		3 724,00
13	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pásů	m2	2,250	209,00		470,25
14	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pásů	m2	2,250	49,50		112,28
15	X	631311114	Mazání tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,680	3 180,00		2 162,40
16	K	326214111R	Zediva z lomového kamene do dřevěných košů gablonů s upevněním hmo 500x500, 500x300	m3	8,760	5 860,00		5 133,60
17	K	21141313	Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu do 1:1 š do 3 m	m2	31,250	25,90		809,38
18	M	17110620	gablonové roštování 4, 300 g/m2, šř 300 cm	m2	27,000	23,30		629,10
19	K	998152111	Přesun hmot pro montáž zdi a valy u do 12 m	t	39,618	198,80		7 876,06

SO.381 - Odvodnění komunikací 358 300,12

1	M		ACD N100-ø 100m žlab bez odvodu	kus	114,000	990,00		113 760,00
2	M		ACD N100-ø 1 50cm žlab bez odvodu	kus	1,000	750,00		750,00
3	M		ACD N100 výkop 50cm úhledy tvar DN100, pro typ ø 10	kus	8,000	2 700,00		16 200,00
4	M		ACD GALA G 100 50cm rošt C 230xN měřicího žebrový	kus	241,000	370,00		148 970,00
5	M		ACD N100 arfaře pro měřicí, rošty DN300 a DN350 žn	kus	241,000	180,00		28 710,00
6	M		ACD N100 - měřicího žebrový	kus	8,000	400,00		3 240,00
7	M		ACD ALU PLANE žlab V150S ø 1000 m	kus	9,000	2 600,00		13 000,00
8	M		ACD ALU PLANE V150 výkop DN150	kus	1,000	6 000,00		6 000,00
9	M		ACD ALU PLANE V150S arfaře žebrový	kus	2,000	450,00		900,00
10	M		ACD ALU PLANE V150 měřicího rošt C250 žn	kus	11,000	850,00		10 450,00
43	K	721242116	lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125 - objekt UP, bazar	kus	2,000	2 380,06		4 760,12
	M		žámenář a montáž lapáče + podružný materiál (kolena, vyzazení odbočky)	kus	2,000	1 340,00		2 680,00

SO.402 - Všeobecné osvětlení 12 140,00

1	M	149713930	Průhledná střešní konstrukce s průhledným sklem, 1000x1000x3	m	400,000	31,10		12 440,00
---	---	-----------	--	---	---------	-------	--	-----------

